令和５年９月２６日

報道関係者 各位

市川市消防局長 角田 誠司

ラッピングバス運行に伴うお披露目について

 女性でも消防業務で活躍できることを広く市民に周知するため、京成バスの車

体に女性消防吏員活躍推進を目的とするデザインをラッピングしたバスを運行す

ることに伴い、下記のとおり、運行前のお披露目を行います。

記

１ 日  時   令和５年９月２８日（木）１４時００分から１４時１５分まで

２ 場  所   市川市柏井町 4丁目２７１－２ 京成バス市川営業所

３ 実施内容
（１）ラッピングバスのデザインを作成した和洋女子大学学生によるデザインにつ

いての説明
（２）市川市長あいさつ
（３）記念撮影

４ バス運行期間 令和５年１０月１日（日）から令和６年３月３１日（日）まで

５ その他
（１）一般企業の敷地内を使用することから、お越し頂く場合には、令和５年９月

２７日（水）１７時００分までに、下記連絡先までご連絡をお願いいたします。
（２）関係者のみの出席としており一般公開はいたしません。

【お問い合わせ先】
市川市消防局 消防総務課
課長 藤 井 克 行
℡ ０４７－３３３－２１４８

ラッピングバスお披露目 案内図及び会場図

京成バス

市川営業所
N

　夢　夢

　夢

2294

2294

2294

京成バス　市川2294
QPG-LV234L3
SCALE:1/10

	【市川市】ラッピングバス運行に伴うお披露目について
	02_ラッピングバスお披露目案内図及び会場図
	03_ラッピングバス　デザイン図_